
TŘEŤÁČCI V MUZEU 

Tak pěkně seřadit a HURÁ dymníkem 

k lovcům mamutů. Prolétli jsme 

komínem a zastavili se až u ukázky 

vykopávek. Zde začalo poutavé 

vyprávění o době dávno minulé. V této 

stálé expozici se žáci všemi smysly 

seznámili se způsobem života 

pračlověka, pronikli pod pokličku práce 

archeologů a stali se mladými badateli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Při druhé návštěvě nás 

v muzeu přivítala paní 

Komenská s myškou polní 

a společně jsme se 

“prokousali“ do doby, kdy 

se k základům vzdělání 

dostali jen někteří a ve 

školních lavicích usedali 

jen chlapci. V dobové 

třídě si chlapci a děvčata 

vyposlechla napínavé 

vyprávění o době a životě 

J. A. Komenského a 

splnili řadu herních 

aktivit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K nejzajímavějšímu patřila 

práce s časovou osou a 

historickými předměty, které 

si žáci mohli osahat, potěžkat, 

vyzkoušet.... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všichni se těšíme na další 

badatelskou návštěvu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


